

# Årsredovisning

för

## Ludwig Holm Studio AB

559246-1908

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ludwig Holm Studio AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 18 juli 2023

  
Ludwig Johansson Holm

# Årsredovisning

för

## Ludwig Holm Studio AB

559246-1908

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5
Underskrifter	6

Styrelsen för Ludwig Holm Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar rådgivning och konsulttjänster inom design, IT, management och media, strategisk rådgivning och projektledning inom affärsutveckling, varumärkesutveckling, marknadsföring och digitala kampanjer, äga och förvalta investeringsobjekt i form av tekniska plattformar för marknadsföring och sociala medier, noterade och onoterade värdepapper som aktier, fonder, guld, unika klockor, äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (10 mån)
Nettoomsättning	219	2 546	1 671
Resultat efter finansiella poster	78	1 751	1 302
Soliditet (%)	69,7	70,4	54,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	758 210	1 006 246	<b>1 789 456</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		1 006 246	-1 006 246	<b>0</b>
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Årets resultat			33 687	<b>33 687</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 584 456</b>	<b>33 687</b>	<b>1 643 143</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 584 456
årets vinst	33 687
	<b>1 618 143</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 618 143
	<b>1 618 143</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

218 799

2 546 471

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**218 799**

**2 546 471**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-137 881

-159 863

Personalkostnader

2

-2 562

-636 064

**Summa rörelsekostnader**

**-140 443**

**-795 927**

**Rörelseresultat**

**78 356**

**1 750 544**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

3

0

**Summa finansiella poster**

**3**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**78 359**

**1 750 544**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-27 610

-460 012

**Summa bokslutsdispositioner**

**-27 610**

**-460 012**

**Resultat före skatt**

**50 749**

**1 290 532**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-17 062

-284 286

**Årets resultat**

**33 687**

**1 006 246**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

579 755

579 755

Andra långfristiga fordringar

4

2 329 222

2 279 222

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 908 977**

**2 858 977**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 908 977**

**2 858 977**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

3 248

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 248**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

378 404

577 312

**Summa kassa och bank**

**378 404**

**577 312**

**Summa omsättningstillgångar**

**381 652**

**577 312**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 290 629**

**3 436 289**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 584 456

758 210

Årets resultat

33 687

1 006 246

**Summa fritt eget kapital**

**1 618 143**

**1 764 456**

**Summa eget kapital**

**1 643 143**

**1 789 456**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

818 625

791 015

**Summa obeskattade reserver**

**818 625**

**791 015**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 000

10 375

Skatteskulder

301 348

496 788

Övriga skulder

427 513

328 655

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**828 861**

**855 818**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 290 629**

**3 436 289**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	579 755	
Inköp		579 755
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>579 755</b>	<b>579 755</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>579 755</b>	<b>579 755</b>

### Not 4 Kapitalförsäkring

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 279 222	
Tillkommande fordringar	200 000	2 279 222
Avgående fordringar	-150 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 329 222</b>	<b>2 279 222</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 329 222</b>	<b>2 279 222</b>

Ludwig Holm Studio AB  
Org.nr 559246-1908

6(6)

Stockholm den 18 juli 2023



Ludwig Johansson Holm

2023072503226

UH